
Temeljem članka 109. Zakon o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13., 
65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 18. sjednici održanoj dana 26.09.2024. godine, 
donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o ispravci tehničke greške u Odluci o donošenju V. izmjena i dopuna  

Detaljnog plana uređenja dijela naselja Jug u Prelogu 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o ispravci tehničke greške u Odluci o donošenju V. izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja dijela naselja Jug u Prelog ispravlja se tehnička greška u Odluci 
o donošenju V. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela naselja Jug u Prelogu 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 8/24.). 

Članak 2. 
Ispravlja se tehnička greška u kartografskom prikazu, Detaljna namjena površine Odluke o 
donošenju V. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela naselja Jug u Prelogu, u 
dijelu Legenda, na način da se umjesto riječi „Gospodarska namjena, Stambena namjena 
– Višestambena“, kod oznake T, stave riječi „Gospodarska namjena, Ugostiteljsko-
turistička“.   

Članak 3. 
Ova Odluka o ispravci tehničke greške u Odluci o donošenju V. izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja dijela naselja Jug u Prelog stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 350-03/24-39/03                           PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-24-59 
Prelog, 26.09.2024. godine                                 Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj. 
 
 
 
 
 
 


